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Palmarès Régional / National / International 2022 
================================================================== 

 

 

Attelage 

 

1ère  Champ Suisse, 1 cheval L – Marisa Roulin, Dompierre 

2ème Champ Romand, 1 cheval L – Marisa Roulin, Dompierre 

1er     Champ Romand, 1 cheval M/S – Michaël Barbey, Dompierre  

 

Concours Complet 

 

1er   Champ Suisse Elite – Robin Gobel, Grandeur de Lully CH 

1ère  Champ Suisse Juniors – Justine van London, Formangueires, Fantasia de Lully 

 

Dressage 

 

1ère  Championnat Suisse R – Natalie Willemin – Vallon, Fannie 

 

2ème  Championnat Romand U21 – Elise Bovigny – Cottens, Sonic du Ripel 

2ème  Championnat Romand L – Melanie Miesch – Vallon, All About Magic 

 

2ème Coupe Henri Chammartin – Marilyse Ruffieux – Echarlens, Eclat des Montas 

3ème Coupe Henri Chammartin – Elise Bovigny – Cottens, Sonic du Ripel   

 

Saut   

 

 

1er   Champ Suisse Junior – Noah Keller, Lossy, Julia’s Diamond Princess 

2ème Champ Suisse YR – Thibaut Keller, Lossy, Badaboum One 

1ère  Champ Suisse Poney D – Elsa Krattinger, Corminboeuf, Blackjack du Dombief 

 

1ère  Coupe Suisse Poney A/B: Zoé Krattinger, Corminboeuf, Haidar 

3ème Coupe Suisse Poney A/B: Roxane de Kalbermatten, Bulle, Talking to Me 

1ère  Coupe Suisse Poney C: Amélie Chenais, Avry/Matran, Jessy de la Buere 

3ème  Coupe Suisse Poney C: Larissa Bettler, Guin, Moonlight du Bosquet 

 

1er    Champ Romand R – Linda Pasquier, Pont-la-Ville, Question of Time GLV CH 

2ème  Champ Romand R – Samuel Joye, Mannens, Cuba Libre 

3ème  Champ Romand R – Guillaume Dolivo, Dompierre, Florida Saphire 

3ème  Champ Romand JN – Noah Keller, Lossy, H Kindness 
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1ère  Champ Romand Poney D – Elsa Krattinger, Corminboeuf, Blackjack du Dombief 

1ère  Champ Romand Poney C – Larissa Bettler, Guin, Moonlight du Bosquet 

1ère   Champ Romand Poney A/B – Roxane de Kalbermatten, Bulle, Talking To Me 

2ème  Champ Romand Poney A/B – Salomé Yerly, Dompierre, Leyla de Combe 

 

1ère  Tour Romand – Stefanie Grossrieder-Liechti, Rechthalten, Freddy V 

2ème Tour Romand – Gillie Jaquet, Massonens, Action Man du Chardon CH 

3ème Tour Romand – Guillaume Dolivo, Dompierre, Farady 

 

TREC 

 

 

1ère Champ. Suisse – Marie-Frnace Josi, Dompierre, Tikal   

 

 
Meilleurs Cavaliers Fribourgeois 2022 (selon ranking de la FSSE)   
================================================================== 

 

SAUT 

 

1. Frank Goubard, Lossy Neymar vd Bisschop 10505 

2. Brahier Jean-Maurice, Corminboeuf Caracoles 9605 

3. Beat Grandjean, Cordast Ernie 8120 

 

R (sans J/Y) 

1.  Gillie Jaquet, Massonens Action Man du Chardon CH 6134 

2.  Stefanie Grossrieder-Liechti, Rechthalten Freddy V 4930 

3. Samuel Joye, Lossy Cuba Libre 3468 

 

J/Y (Licence N) et Junior avec autorisation spéciale pour le cheval 

1. Thibaut Keller, Lossy Arley de Vayrie 10780 

2. Thibaut Keller, Lossy Badaboum One 5700 

3. Noah Keller, Lossy Paul Walker 4715  

 

J/Y (Licence R) 

1.      Margot Angéloz, Corminboeuf Mec Look at Me 2913 

2.      Jeanne Paradis, Vuadens London’s Korunia 1460 

3.      Bryan Yerly, Dompierre                         Qasim du Chêne CH                  1434 

 

Bevet 

1. Wanda Zandona, Estavayer-le-Gibloux Azejna des Merles CH 28 

2. Lara Girard, Tentlingen Kamby de l’Essert CH 27 

3. Samira Brülhart, Fribourg Elgrannus d’Odival 20 
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Poney D 

1. Elsa Krattinger, Corminboeuf                 Blackjack du Dombief              2360 

2. Mya Quiquerez, Prez-vers-Noréaz         Ciceron Fever Well’s                 1770 

3. Ellie Quiquerez, Prez-vers-Noréaz         Rahan d’Hurl’Vent                    1170 

 

Poney A/B/C 

1. Roxane de Kalbermatten, Bulle             Talking to Me                               245 

2. Salomé Yerly, Dompierre                      Leyla de Combe                           210 

3. Zoé Krattinger, Corminboeuf                Haidar                                           153 

 

 

DRESSAGE 

 

N 

1. Aurore Müller, Domdidier Magellan du Perchet CH 594 

2       Doris Schwab, Schmitten Fuenkchen                                   396 

 

R 

1. Natalie Willemin, Vallon      Fannie                                          984 

2. Marilyse Ruffieux, Echarlens      Eclat des Montas                         642 

3. Melanie Miesch, Vallon                         All About Magic                          542 

  

Brevet 
1. Elise Bovigny, Cottens     Sonic du Ripel                               157 

2. Sarah Overney, Alterswil     Fuerstentraum V. Schlossgut CH    38 

3. Morgane Sottas, Mannens                     Cassiano von Gurbrue CH               35 

 

 

COMPLET 

 

N 

1.     Robin Godel, Domnpierre                     Grandeur de Lully CH                 6235 

2.     Robin Godel, Dompierre                       Damaso                                        2100 

3.     Robin Godel, Dompierre                       Big Diamond                               1850  

 

R 
1.      Kuki Schaerer, Portalban                       Lady Baboom CH                         618 

2.      Kuki Schaerer, Portalban                       Titi Jr.Baboom CH                       269 

3.      Florence Overney, Cugy                       Grapillon                                       126          


